
 

Zarządzenie  Nr 127/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 17 września  2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  nie  ulegają zmianie i wynoszą 78 617 163,61  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 510 293,25 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 821 202,95 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 821 163,86 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   7 000 039,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku nie ulega zmianie.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  127/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 września  2012r. 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

- zmniejszenie planu finansowego Urzędu Miasta  w kwocie (-5 000,00 zł)  

z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miasta  w kwocie (+5 000,00 zł) na 

zakup usług pozostałych 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi ( -60 000,00 zł)  

zmniejszenie planu finansowego Urzędu Miasta w kwocie (- 60 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (-80 000,00 zł) 

zmniejszenie planu finansowego Urzędu Miasta w kwocie (- 80 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+140 000,00 zł) 

zwiększenie planu finansowego Urzędu Miasta w kwocie (+ 140 000,00 zł) z 

tytułu różnych  opłat i składek tj. opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

związane z wprowadzeniem wód opadowych do rzeki Seracz. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

- zmniejszenie planu finansowego Urzędu Miasta  w kwocie (-5 000,00 zł)  

z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miasta  w kwocie (+5 000,00 zł) na 

zakup usług pozostałych 

 


